EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS

Nº 009/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA D E UBERABA –  CODIUB.

CONTRATADA: LETÍCIA BRAUM SANTOS COSTA 00594995248.

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Contratação de empresa para prestação de serviços gerais, a
serem executados nas dependências da Contratante,
conforme especificações descritas no Termo de Referência.

R$1.560,00 (mil quinhentos e sessenta reais), valor mensal.

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Lic itação nº 007/2022

Uberaba/MG, 04 de maio de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cris tina Rocha F ialho dos Santos

Diretora Presidente